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PRODUCCION                                                  9 1 -115.100 -965.000120.100 13 22 1 1

Cultivos Semestrales                                        -120.100120.1009 -10013 22

Cereales                                                    9 120.100 -120.100 -10013 22

111150 - ARROZ RIEGO                             9 120.100 -120.100 -10013 22

Producción Hortalizas                                       5.0005.0001 1 1

Producción Hortalizas                                       1 5.000 5.0001 1

121450 - TOMATE                                  1 5.000 5.0001 1

SOSTENIMIENTO                                               9 7 6.960 2041.00034.040 13 6 10 5

Agricola                                                    4.00031.000 35.00068 1311 6 9 4

Agricola                                                    8 31.000 6 35.000 4.000 1311 6 9 4

132310 - CAFE TECNIFICADO                        8 31.000 6 35.000 4.000 1311 6 9 4

Pecuario                                                    2.9603.040 6.00011 971 1 1 1

Avicola                                                     1 3.040 -3.040 -1001 1

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 3.040 -3.040 -1001 1

Bovinos                                                     1 6.000 6.0001 1

237050 - CRIA, LECHE Y DOBLE PROPOSITO           1 6.000 6.0001 1

SIEMBRAS                                                    11 22 176.919 288238.41961.500 15 11 32 26

Agricola                                                    169.33950.000 219.339199 33913 9 28 24

Agricola                                                    9 50.000 19 219.339 169.339 33913 9 28 24

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         7 40.000 7 97.360 57.360 14310 7 10 11

141101 - RENOVACION CAFETALES                    2 10.000 12 121.979 111.979 1.1203 2 18 13

Forestales siembras                                         11.5807.500 19.08031 1541 1 4 2

Forestales siembras                                         1 7.500 3 19.080 11.580 1541 1 4 2

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        1 7.500 3 19.080 11.580 1541 1 4 2

Frutas                                                      -4.0004.0001 -1001 1

Frutas                                                      1 4.000 -4.000 -1001 1

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 4.000 -4.000 -1001 1

COMPRA DE ANIMALES                                          13 19 147.300 116273.800126.500 18 23 28 30

Ganaderia                                                   147.300126.500 273.8001913 11618 23 28 30

Ganaderia                                                   13 126.500 19 273.800 147.300 11618 23 28 30

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 23.000 6 121.800 98.800 4301 4 9 13

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 10 100.000 13 152.000 52.000 5214 18 19 17

253450 - TOROS REPRODUCTORES COMERCIALES         2 3.500 -3.500 -1003 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         1 11.50011.500 1 1

Maquinaria y Equipo                                         11.50011.5001 1 1

Equipos                                                     1 11.500 11.5001 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 11.500 11.5001 1

INFRAESTRUCTURA                                             1 4 60.570 58270.97010.400 1 2 6 8

Otros                                                       60.57010.400 70.97041 5821 2 6 8

Otros                                                       1 10.400 4 70.970 60.570 5821 2 6 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  1 10.400 1 6.500 -3.900 -381 2 1 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                3 64.470 64.4704 7

COMERCIALIZACION                                            1 64.00064.000 1 7

Otros                                                       64.00064.0001 1 7

Otros                                                       1 64.000 64.0001 7

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 64.000 64.0001 7

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 28.60028.600 3 3

Otros                                                       28.60028.6002 3 3

Otros                                                       2 28.600 28.6003 3

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 25.000 25.0001 3

841250 - ASISTENCIA TECNICA                      1 3.600 3.6001

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    28 11 -24.623 -13171.428196.051 39 36 16 19

Otros                                                       -24.623196.051 171.4281128 -1339 36 16 19

Otros                                                       28 196.051 11 171.428 -24.623 -1339 36 16 19

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                28 196.051 11 171.428 -24.623 -1339 36 16 19

Gran Total 548.591 904.7176871 356.126 39




